XXXXVI (XXXXV).'
DE VACATIONS MUNEBIS.

1 Imp. Gordianus A. Ianuario. Muneris public!
vacationem ea continere, quae non lege, non senatus
consulto, non constitutionious principum iniunguntur,
mérito responsum est. ad quam formam iuns per-
tinens si coeperis ad muñera extraordinaria a ma
gistraturas devocari, appellatione interposita poterie
apud praesideio iuris rationibus protegí.

XXXXVI1 (XXXXVV
DE DECKETIS DECURIONUM» SUPER 1MMÜNI-

TATE QUIBUSDAM CONCEDENDA.

1 Irnpp. Diocletiamu el Maximianus AA. Ursino.
ExcepUs qui lfberalium studiornm antitistes sunt et
qui medendi cura funguntur, decreto decurionum im-
munitas nemini tribuí potest.
2 Idem AA. et CC. Cassia. Ordinii ambitiosa de
creta sacris constitutionibus reprobantur

XXXXVIII (XXXXVU).»
DE £XCCSATIONIBCS MÜNEBÜM.

1 Imppp; Cana Connus et Numerianus AAA. De
metrio. Etiam ii, qui nostra procurasse monstran-
tur, muneribus civihbus quae dignitati eorum con
gru unt fungi decent.
2 Part aciorum Diocletian* et Maximiam AA. id.
Febr Inducüs lïrmino et ApoUinario et ce
teris prinäpaiibus Antiochensium adstantibus Saht-

nus dixit: ' Diocletianus: Certis
dignitatibus data a nobis indulgentia est munerum
civilium et personalium, id est his, qui aut ex pro-
tectoribus sunt aut ex praepositis. ii ergo ad mu
ñera personalia aut civiha non vocabuntur.
'¿ Ídem AA. Marino. Tutelae Bollicitudo a mune
ribus civilibus non excusat, utpote' пес tres simul
iniunctae diversarum domuum eiusmodi beiieficium
praestent.
4 Idem AA. Általo. Hydraulae munerum civilium
immunitatem sibi iure concessam probare minime
possunt.
5 Idem AA. et CC. Marcellino. Procurators ab-
sentium rei publicae causa munerum civilium vaca
tionem non habent.
6 Idem AA. et CC. Gaio. Venatoribus immunitas
ob hanc professionem solam nullo lure concessa pro-
ban potest.
7 Imp. Constantius A. ad. Catulinum vicarium.
Negotiautes vestiarios linteones 10purpurarios et par-
thicarios, qui devotioni nostrae deserviunt, visum est
secundum vetcrem consuetudinem ab omni muñere
immunes esse.
8 "Idem A. ad Taurum pp. Placet nullum om-
nino iudicem de cetero provincialibus inferendum ali-
quid indicere, ut ea tantum sedulo cunctorum studio
pensitentur, quae canonis institua forma comploctitur
vel nostra dementia decernit infereuda vel delegation«
soUemniter sanciente vel epistulis praecedentibus.
1 Sed si quid urguere forsitan coeperit, referri ad
celeitudinem tuam statuimus et auctore te fieri et
eo persoluto referri ad scientiam nostram, ut nobis
2 îubentibuB roboretur. "Si quis autem usurpatoria
temeritate amplius aliquid fuent conatos exigere, ob-
3 noxius quadrupli repetitione teneatur. Quae se-
veritas iussionis ad ordinariorum iudicum officionim-
que terrorem debebit exenrrere, ut, si eorum vel
gratiosa coniventia vel ignobili dissimulatione teme-
ritas admiserit curialis, cos quoque damni simplicis '*